כפי שנקבע ב- הנחיות פרקליט המדינה הנחיה מס' 2.14 מדיניות העמדה לדין של מלווה לנהג חדש.

כללי

עיון בפרוטוקול הדיינים שנערכו בכנסת עובר לתיקון כאמור מעלה כי המחוקק נתן דעתו לשאלת היקף החובה המוטלת
על המלווה ולמשמעותה של חובה זו, וסבר כי על "המלווה לשמש גורם מרסן ומייעץ לנהג החדש"

ראה הצעת החוק לתיקון פק' התעבורה (מס' 47) תשנ"ח - 1998 מיום 20.7.98. תיקון לפק' התעבורה מס'
104 תשע"ב - 2012

הצעת חוק זו באה לתקן את פקודת התעבורה להלן הפקודה ולתת מעה לתופעה בעייתית זו בשנים
לנהגים החדשים הבנה יקנה כדי שהליך ההכשרה , הנהגים אופן ההכשרה של שינוי אופנים האחד,
במבחני בהצלחה לעמוד כדי הנדרשים המזעריים והמיומנות הידע את רק ולא מעמיקה תעבורתית

הנהגים. של חיובם השני הנהיגה,

לפיכך, אני מזכה את הנאשם מהאישום הראשון ומרשיע אותו בעבירה המיוחסת לו באישום השני .

במועד הדיון שנקבע ישמע בית המשפט טיעונים לעונש.

המזכירות תמציא העתק החלטה זו לב"כ הצדדים .

ניתנה היום, כ"ז ניסן תשע"ט, 02 מאי 2019, בהעדר הצדדים.